
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.11.2017            № 3597 

г. Биробиджан 

 

О признании утратившими  

силу некоторых постановлений 

 мэрии города 

                     

                                 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, в рамках реализации закона 

Еврейской автономной области от 26.12.2007 № 293-ОЗ «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной 

области отдельными государственными полномочиями по вопросам 

государственной поддержки сельскохозяйственного производства» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии города:  

 -  от 25.03.2010 № 895 «О реализации закона Еврейской автономной 

области от 26.12.2007 № 293-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными 

государственными полномочиями по вопросам государственной поддержки 

сельскохозяйственного производства»;  

 -  от 06.03.2015 № 785 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 25.03.2010 № 895 «О реализации закона Еврейской автономной 

области от 26.12.2007 № 293-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными 

государственными полномочиями по вопросам государственной поддержки 

сельскохозяйственного производства»;  

 -  от 26.11.2015 от 4807 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 25.03.2010 № 895 «О реализации закона Еврейской автономной 

области от 26.12.2007 № 293-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными 

государственными полномочиями по вопросам государственной поддержки 

сельскохозяйственного производства». 



2 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города          Е.В. Коростелев 
«28» 11.2017 г 


